
 

 

 
 (*) al 31 de Diciembre de 2014, no incluye vacantes ni contratados. 

 

 

 

 

Femenino Masculino Cantidad % % acum

20 - 24 años 8 7 15 0,9% 0,9%

25 - 29 años 66 27 93 5,4% 6,2%

30 - 34 años 148 71 219 12,7% 18,9%

35 - 39 años 230 121 351 20,3% 39,2%

40 - 44 años 197 96 293 16,9% 56,1%

45 - 49 años 212 77 289 16,7% 72,8%

50 - 54 años 181 92 273 15,8% 88,6%

55 - 59 años 76 50 126 7,3% 95,9%

60 - 64 años 24 28 52 3,0% 98,9%

65 - 69 años 7 8 15 0,9% 99,8%

70 - 74 años 1 2 3 0,2% 99,9%

75 - 79 años 0 1 1 0,1% 100,0%

TOTAL PLANTA 1.150 580 1.730 100,0%

% 66,5% 33,5% 100,0%
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 (*) al 31 de Diciembre de 2014, no incluye vacantes ni contratados. 

 

 

 

 
 

 
 

 

 


